1082 - Adequações físicas e mobiliárias das unidades do MP-TO

Natureza da Despesa: 3.3.90.30/4.4.90.52- Material de Consumo/Equipamento e material permanente

Fonte: 500 – Recursos não vinc. de impostos

13. DO VALOR ESTIMADO

13.1. Estima-se o valor total desta licitação em R$ 26.999,77 (Vinte e seis mil novecentos e noventa e nove Reais e setenta e sete centavos).

14. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

14.1. Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta,  deixar de entregar a documentação exigida para o certame ou apresentar
documentação falsa, ensejar o retardamento da execução de seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução da Nota de Empenho,